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název výrobku:                 

KLASA

Obchodní 

název výrobku

Jiná označení

T 530

Způsob použití Trvanlivost

Určeno k další tepelné 

úpravě

6 měsíců od data 

výroby

SLOŽENÍ VÝROBKU  Pšenice potravinářská Země původu : ČR Alergen : Lepek (gliadin)

Pitná voda Země původu : ČR Alergen : Ne

Barva Vlhkost, % nejvýše 15 ČSN 560512

Vůně Popel v suš.,% nejvýše  0,60 ČSN 560512

Chuť Mokrá lepek v suš.,% nejméně 28,0 ČSN 560512

Granulace,%                ČSN 560512

Škudci bez přítomnosti škůdci v jakémkoli stádiu nejméně 96,0

nejvýše 75,0

alveografická energie W: 180-220 x 0,1 mJ; P/L 0,50 - 0,85

Číslo poklesu, s nejméně 200 ČSN ISO 3093

Bílkoviny (g) 12,0 Sůl (g) ≤ 0,01

Sacharidy (g) 70,0 z toho cukry (g) 3,0

3 Tuky (g) 1,5
z toho nasycené 

mastné kyseliny(g)
0,3
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Měkkýši a výrobky z nich Ne

Sezamová semena a výrobky z nich Ne

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentraci vyšší než 10 mg/kg  nebo 10 ml/l Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z ní Ne

Suché skořápkové plody a výrobky z nich Ne

Celer a výrobky u něj Ne

Hořčice a výrobky z něj Ne

Ryby a výrobky z nichJádra podzemnice olejné a výrobky z ní Ne

Sojové boby a výrobky z nich Ne

Mléko a výrobky z něj Ne

Vejce a výrobky z nich Ne

Chemické požadavky : vyhovují  Nařízení č.1881/2006     v platném znění, 

stanoví limity kontaminujících látek :    Cd 0,1mg/kg, Pb 0,2 mg/kg, Hg 0,03 

mg/kg, Alfatoxin B1 0,002 mg/kg, Alfatoxin suma B1,2 a G1,2 0,004mg/kg, 

Ochatoxin A max. 3µg/kg, DON max. 750 µg/kg, ZEA max.75 µg/kg, dále 

Nařízení 396/2005 o maximálních limitech reziduí pesticidů       s doplněním v 

Nařízení 289/2014 a doplněním Nařízení 186/2015 pokud jde o těžké kovy.                                                                 

PRŮMĚRNÉ VÝŽIVOVÉ HODNOTY (ve 100 g výrobku )

Energetigká hodnota  
1474 kJ  /  348 

kcal

Vláknina (g)

Prohlášení o GMO:                                                                                                                                                                                                                            

výrobek neobsahuje geneticky modifikované organismy

Alergeny :                                                                                                                                                           

Obiloviny a výrobky z nich obsahují lepek Ano - výrobek obsahuje lepek

Korýši a výrobky z nich Ne

Mikrobiologické požadavky : výrobek splňuje 

požadavky Nařízení Komise (ES) č. 2073/2005 v 

platném znění; interně byly nastaveny tyto max. 

hodnoty :                                                                                           

Plísně 1 x 10
4
, Koliformní bakterie 1x10

3
,                     

Salmonella - negativní/25g

typická moučná vůně,bez 

nepříjemného pachu

typická moučná chuť,bez 

nahořklé,nakyslé nebo cizí 

pachuti
propad 257 µm  

propad 162 µm

ZDRAVOTNÍ NEZÁVADNOST

jemný bílý prášek s nažloutlým 

odstínem

Tržní druh Zařazení dle vyhlášky č.333/1997 Sb. zákona o 

potravinách č.110/97Sb.     v posledním znění

Pšeničná mouka hladká Pšeničná mouka hladká 

CHARAKTERISTIKA VÝROBKU

Popis výrobku Účel (Cílový trh)

Mlýnský výrobek získaný mletím pšenice a 

tříděný podle velikosti částic a obsahu 

Surovina pro výrobu 

pekárenských výrobků

JAKOSTNÍ PARAMETRY VÝROBKU

Smylové požadavky Fyzikálně chemické požadavky

IDENTIFIKACE VÝROBKU

Mlýn Týnec nad Labem SPECIFIKACE VÝROBKU (SV)

výrobce:  Český mlynář s.r.o.                                                                                                                                                                                                        

Pivovarská 137                                                                                                                                     

28126 Týnec nad Labem PŠENIČNÁ MOUKA HLADKÁ 



Výrobky jsou označeny na spotř.balení, na pytlích nebo u bezobalové přepravy na průvodních dokladech následovně :

¤  název druhu, skupiny nebo podskupiny potraviny ( + případně obchodní název výrobku)
¤  obchodní jméno výrobce a jeho adresa

¤  hmotnost výrobku, datum minimální trvanlivosti

¤  pouze spotřebitelské balení  : údaj o způsobu skladování ( v suchých a čistých skladech s relativní vlhkosti max. 75%,

¤  pouze spotřebitelské balení : EAN kód 

¤  pouze spotřebitelské balení : údaj o složení ( pšenice potravinářská, výrobek obsahuje lepek)

¤  pouze spotřebitelské balení a pytlované: symbol znehodnocení obalu

¤  pouze spotřebitelské balení a pytlované: symbol materiálové identifikace

Faktura,  dodací list

Certifikát jakosti (na vyžádání) e-mailem

SCHVÁLENÍ SPECIFIKACE VÝROBKU

Datum :

Datum :                                     Datum :                                     

Vydání : Druhé Změna : 0 Platnost od: 01.12.2016 Strana č./stran: 2/2

04.12.2022 04.12.2022

Podpis : Podpis :

Zpracoval :

Lucie Smrčková   - manažer 

kvality

Schválil za 

mlýn Karel Hruboš   Vedoucí výroby 

TYP BALENÍ
PODMÍNKY BALENÍ A DODÁVÁNÍ

Přeprava i obaly splňují veškeré hygienické požadavky pro potraviny.

spotřebitelské balení

Hmotnost balení : 1 kg, 0,5 kg                                                                                                                                         

Skupinové balení po 10 ks, dodávané na paletách                                                                                                        

PODMÍNKY SKLADOVÁNÍ u dodavatele i zákazníka

¤  v suchých a čistých prostorech, dobře větraných, relativní vlhkost maximálně 75 %.

ZNAČENÍ VÝROBKU           ( v souladu s Nařízením (ES) 1169/2011 v platném znění)

PRŮVODNÍ DOKLADY O VÝROBKU                 typ dokladu                                                               způsob předání

řidič s dodávkou

Podpis pro vzájemný souhlas a přijetí daných podmínek s otiskem razítka 

společnosti:

Odběratel - jméno:

výrobce:  Český mlynář s.r.o.                                                                                                                                                                                                        

Pivovarská 137                                                                                                                                     

28126 Týnec nad Labem

Číslo SV : Název  SV:

SV 01 / 2 PŠENIČNÁ MOUKA HLADKÁ 









HKS 64N HKS 7N HKS 88N

Týnecký mlýn, jehož historie se píše již od roku 1306,
je důležitou součástí Zlatého pruhu – nejúrodnější 
části Polabské nížiny, ze které už po staletí pečlivě 

vybíráme nejkvalitnější zrna od místních zemědělců
pro výrobu prvotřídních pšeničných mouk.

Výrobce:
Český mlynář s.r.o.

Pivovarská 137
28126 Týnec nad Labem
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HLADKÁ SVETLÁ

Pšeničná mouka hladká světlá
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